МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ЛЕОНТИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЬЕВА

П.ТЮМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«17» ноября 2023 г.                                                                                  № 455/1

п. Тюменский

О работе телефонов “горячей линии” по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) по программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 37

им.Л.В. Кондратьева п. Тюменский (далее – ОУ) в 2023-2024 учебном году,

приказываю:

1. Организовать работу телефонов “горячей линии” в ОУ в будние

дни с 09:00 до 16:00 часов.

2. Назначить ответственными за работу телефонов “горячей линии”

педагогических сотрудников ОУ (Приложение № 1).

3. Разместить информацию о работе телефонов “горячей линии”:

- на официальном сайте школы и в гос.пабликах (Шафигуллина З.Р.);

- на информационных стендах (Мусина Е.В., Мхитарян А.Р.);

- в школьной библиотеке (Мироненко О.И.).

4. Заведующему хозяйством Мироненко О.И. обеспечить условия

для работы телефонов “горячей линии” по вопросам ОГЭ, ГВЭ, ЕГЭ.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Н.М.Антипенко

Приложение № 1

ИНФОРМАЦИЯ

о работе телефонов “горячей линии”

по вопросам организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 37 им. Л.В. Кондратьева п. Тюменский

в 2020-2021 учебном году

Вид итоговой

аттестации

Телефон

“горячей

линии”

(с кодом)

Режим работы

(с указанием

дней недели и

часов работы)

Ф.И.О. и

должность

ответственного

за работу

“горячей

линии”

Основной

государственный

экзамен (ОГЭ)

+7(86167)77900

с 09:00 до 16:00

часов в рабочие

дни

Щербань Марина

Александровна,

классный

руководитель 9

кл.

Мхитарян Алиса

Радиковна,

заместитель

директора по

УВР

Государственный

выпускной

экзамен (ГВЭ)

+7(86167)77900

Мхитарян Алиса

Радиковна,

заместитель

директора по

УВР

Единый

государственный

экзамен

(ЕГЭ)

+7(86167)77910

+7(86167)77900

Мусина

Екатерина

Владимировна,

отв. за ЕГЭ

Психологическая

готовность к

ГИА

+7(86167)77900

+7(86167)77904

Онуфриенко

Татьяна

Сергеевна,

педагог-психолог

Директор                                                                              Н.М.Антипенко